

Event	Date	Time	Office	Remarks
Item Dispatched	30/03/2026	18:56:08	TMO Jalandhar	-
Item Received	31/03/2026	17:12:29	Amritsar NSH	-
Item bagged	31/03/2026	20:52:11	Amritsar NSH	-
Item Dispatched	01/04/2026	04:06:17	TMO Amritsar	-



STATE BANK OF INDIA
STRESSED ASSETS RESOLUTION BRANCH
RAIL HEAD COMPLEX
ADMINISTRATIVE OFFICE BUILDING
BAHU PLAZA, JAMMU

(e-mail: sbi.05273@sbi.co.in)

Ph no. 0191-2478130, 2478146

REGISTERED

NO. SARB/JAMMU./2025-26/PNG/02/ AUCTION/ 17/03/2026 Date 06.03.2026

To,

M/S Jai Kabir Traders Through Prop. Sh Tarsem Lal S/o Sh. Rajinder Malhotra R/o Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana 95413-990498

Sh Tarsem Lal Date:04.10.2024 Revised S/o Sh. Rajinder Malhotra R/o Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana, Distt Samba Oistt Samba 95413-90498

SALE NOTICE UNDER RULE 8(6)

30 DAYS SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) that the below described immovable property mortgaged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of State Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is" basis on **28.04.2026**, for recovery of **Rs 52,41,801.00 (Rupees Fifty two lakhs forty one thousand eight hundred one only)** as on **05.01.2026** and further also liable to pay future interest w.e.f. **06.01.2026** as agreed rate and other expenses and charges applicable due to the secured creditor from 1) M/S Jai Kabir Traders Through Prop. Sh. Tarsem Lal S/o Sh. Rajinder Malhotra R/o Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana 2) Sh. Tarsem Lal Date:04.10.2024 Revised S/o Sh. Rajinder Malhotra R/o Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana, Distt Samba.

The reserve price will be **Rs 57,00,000.00 (Rupees fifty seven lakhs only)** and the earnest money deposit will be **Rs 5,70,000.00 (Rupees Five lakhs seventy thousand only)** to be deposited on or before **27.04.2026**.

Details of the immovable secured asset:

All that Part & Parcel of property situated at Dhiansar Morh, Korthali, Bari Brahmana Mortgage of plot of land measuring 05 Marla, khasra No 64 Min, Khatra No 463 Khewat No 96 sale deed registered on 07.04.2001 sold by Balbir to Om Parkash and SH Om Parkash sold it to our borrower Tarsem Lal vide sale deed registered dated 07.04.2001.

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's website <https://baanknet.com>.

SBIN78966080401 CERSAI 200102396400



(Authorised Officer)

Date 06.03.2026

Place: Jammu

E-mail: sbi.05273@sbi.co.in
M- 9484321004, 9484321005

ACKNOWLEDGEMENT RECEIPT

DATE: 07.03.2

S.N o	ADDRESSEE	SPEED POST NO.
1	M/s Jai Kabir Traders Prop. Tarsem Lal S/o Sh. Chain Singh R/o Vill- Dhiansar Morh, Kartholi, Bari Brahmana, Distt Samba, J&K- 181133	EE802082565IN
2	Advocate Kanwar Harbir Singh Bathh, Punjab & Haryana high court, #1032 FF, Sector 44B, Chandigarh- 160047. M- 9813066062	EE802082667IN
3	Sh Tarsem Lal Date:04.10.2024 Revised S/O Sh Rajinder Malhotra R/O Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana, Distt Samba M no ; 95413-90498	EE802082551IN

Diya
7/3/26

SPEED POST (BNP)

BPC Jammu - 18000



Department of Posts
Government of India
Ministry of Communications

Generated through Indiapost website on: 27/3/2026, 1:02:48 pm

Consignment/MO Tracking Report

Consignment/MO Number: **EE802082565IN**

Article Number:

EE802082565IN

Article Type:

SP_INLAND_DOC

Booked At:

Jammu HO

Booked On:

09/03/2026, 11:38:25

Destination:

Bari Brahmna Icomplex SO

Origin Pincode:

180001

Destination Pincode:

181133

Event	Date	Time	Office	Remarks
Item Booked	09/03/2026	11:38:25	Jammu HO	-
Item bagged	09/03/2026	16:55:19	Jammu HO	-
Item Dispatched	09/03/2026	17:08:52	Jammu HO	-
Item Received	10/03/2026	15:23:00	Jammu NSH	-
Item bagged	10/03/2026	19:14:55	Jammu NSH	-
Item Dispatched	10/03/2026	21:06:52	Jammu NSH	-
Item Dispatched	11/03/2026	01:37:23	Jammu Tawi RMS TMO	-
Item received at Destination	11/03/2026	09:43:55	Bari Brahmna Icomplex SO	-
Taken out for delivery	11/03/2026	10:27:17	Bari Brahmna Icomplex SO	-
Item Returned to Sender	11/03/2026	15:22:13	Bari Brahmna Icomplex SO	Addressee Left without instructions
Item bagged	12/03/2026	14:23:08	Bari Brahmna Icomplex SO	-
Item Dispatched	12/03/2026	14:27:21	Bari Brahmna Icomplex SO	-
Item Dispatched	12/03/2026	17:39:05	Jammu Tawi RMS TMO	-

Event	Date	Time	Office	Remarks
Item Received	14/03/2026	15:37:07	Jammu NSH	-
Item received at Destination	16/03/2026	10:14:31	Railway Station SO	-
Taken out for delivery	16/03/2026	11:50:15	Railway Station SO	-
Item Delivered(Sender)	16/03/2026	16:04:28	Railway Station SO	Delivered



Department of Posts
Government of India
Ministry of Communications

Generated through Indiapost website on: 27/3/2026, 1:04:54 pm

Consignment/MO Tracking Report

Consignment/MO Number: **EE802082551IN**

Article Number:
EE802082551IN

Article Type:
SP_INLAND_DOC

Booked At:
Jammu HO

Booked On:
09/03/2026, 11:38:25

Destination:
Samba SO

Origin Pincode:
180001

Destination Pincode:
184121

Event	Date	Time	Office	Remarks
Item Booked	09/03/2026	11:38:25	Jammu HO	-
Item bagged	09/03/2026	16:55:19	Jammu HO	-
Item Dispatched	09/03/2026	17:08:52	Jammu HO	-
Item Received	10/03/2026	15:23:00	Jammu NSH	-
Item bagged	10/03/2026	19:14:55	Jammu NSH	-
Item Dispatched	10/03/2026	21:06:52	Jammu NSH	-
Item Dispatched	11/03/2026	01:37:23	Jammu Tawi RMS TMO	-
Item received at Destination	11/03/2026	09:43:55	Bari Brahmana Icomplex SO	-
Taken out for delivery	11/03/2026	10:27:17	Bari Brahmana Icomplex SO	-
Item Returned to Sender	11/03/2026	15:22:23	Bari Brahmana Icomplex SO	Addressee Left without instructions
Item bagged	12/03/2026	14:23:08	Bari Brahmana Icomplex SO	-
Item Dispatched	12/03/2026	14:27:21	Bari Brahmana Icomplex SO	-
Item Dispatched	12/03/2026	17:39:05	Jammu Tawi RMS TMO	-

Event	Date	Time	Office	Remarks
Item Received	14/03/2026	15:37:07	Jammu NSH	-
Item received at Destination	16/03/2026	10:14:31	Railway Station SO	-
Taken out for delivery	16/03/2026	11:50:15	Railway Station SO	-
Item Delivered(Sender)	16/03/2026	16:04:28	Railway Station SO	Delivered

STATE BANK OF INDIA

STRESSED ASSETS RESOLUTION BRANCH. Ph.0191-2478146

Jammu Branch(05273),Email:sbi.05273@sbi.co.in 1ST Floor, Rail Head Complex, Administrative Office Building Bahu Plaza, Jammu.

E-AUCTION

SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF MOVABLE/ IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of movable/immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act' 2002 read with provision to Rule 6(2) & 8(6) for movable/immovable properties of the Security Interest (Enforcement) Rules' 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrower (s) and guarantor(s) that the below described movable/immovable properties Mortgaged/Charged/Hypothecated to the Secured Creditor, Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of State Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" AND "WHATEVER THERE IS" basis on 28.04.2026 for recovery of dues (mentioned below) to the STATE BANK OF INDIA, SARB JAMMU from the borrower (s) (Mentioned below). The reserve price and the Earnest Money Deposit is Mentioned against each properties. For detailed terms and conditions of the sale are mentioned of the sale are mentioned below/ refer to website <https://baanknet.com>.

S.NO.	NAME OF THE BRANCH, Borrower(s)/Guarantor(s)	Details of Property	Amount demanded As on date & Demand notice date	Reserve Price EMD Bid increase Amount	Name of the Contact Person & Contact No.	Date & Time of Inspection of Property	Last Date & Time of Submission of EMD & Documents (On-Line)	Date/Time of e-Auction
1.	SARB,JAMMU: M/S Jai Kabir Traders Through Prop. Sh Tarsem Lal S/o Sh. Rajinder Malhotra R/o Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana, Sh Tarsem Lal S/o Sh. Rajinder Malhotra R/o Dhiansar Morh Kartholi, Bari Brahmana, Distt Samba	Property ID: SBIN78966080401 All that Part & Parcel of property situated at Dhiansar Morh, Korthali, Bari Brahmana Mortgage of plot of land measuring 05 Marla, khasra No 64 Min, Khata No 463, Khewat No 96 sale deed registered on 07.04.2001 sold by Balbir to Om Parkash and Sh Om Parkash sold it to our borrower Tarsem Lal vide sale deed registered dated 07.04.2001.	Rs. 52,41,801.00 as on 05.01.2026 future interest/Charges/Costs thereon w.e.f. 06.01.2026 Demand notice 13(2) 28.11.2019	Rs. 57,00,000.00 Rs. 5,70,000.00 Rs. 50000	Mr. Balbir Raj (Auth. Officer) 9779585242	21.04.2026 13.00 hrs. to 15.00 hrs.	27.04.2026 23:59 HRS	28.04.2026 10.30 hrs. to 16.00 hrs.
2.	SARB,JAMMU: M/S Shree Food Products SIDCO Industrial Complex Ghatti Kathua, Jammu and Kashmir- 184152, Sh Gaurav Bajaj (Partner & Guarantor, legal Heirs (son) of Guarantor late Smt. Reeta Bajaj] S/o Sh Varinder Bajaj. H No 248, Ward No 4 Kali Jani Moti Bazar, Jammu-180016. Sh Varinder Bajaj (Partner & Guarantor, legal Heirs (spouse) of Guarantor late Smt. Reeta Bajaj] S/o Sh Hari Ram, H No 248, Ward No 4 Kali Jani Moti Bazar, Jammu-180016, Sh Goutam Bajaj (Son) S/o Sh. Varinder Bajaj (legal heirs of Guarantor late Smt. Reeta Bajaj) W/o Sh. Varinder Bajaj. H No 248, Ward No 4 Kali Jani Moti Bazar, Jammu-180016	Property ID: SBIN000527331 All part & parcel of the property lease hold rights over a plot of land measuring 03 kanal comprising out of khasra No 27 min situated at Village Nanan Chak Tehsil & Distt Kathua 184206 (Jammu & Kashmir) in SIDCO Industrial Complex Phase II Ghatti standing in the name of M/s Shree Food products. Lease hold deed No: Nil, Registered On: 05-APR-21, at: KATHUA, Jammu and Kashmir and Building construction thereon. The physical details of the property: North - Open plot SIDCO South - Open Plot SIDCO, East - Open plot SIDCO West 60' 0" Wide Road	Rs 3,14,71,260.00 as on 01.01.2026 future interest/Charges/Costs thereon w.e.f. 02.01.2026 Demand notice 13(2) 23.05.2023	Rs 69,51,000.00 Rs 6,95,100.00 Rs. 50000	Mr. Balbir Raj (Auth. Officer) 9779585242	21.04.2026 13.00 hrs. to 15.00 hrs.	27.04.2026 23:59 HRS	28.04.2026 10.30 hrs. to 16.00 hrs.
3.	SARB,JAMMU: 1) Spic Surgical Pvt Ltd Plot No 194, 195, 196 A SICOP RD Center Govindsar, Kathua 184102 2) Sh. Manjit Singh s/o Sh. Ragbir Singh (Director), VIII & PO Malikpur, Pathankot Punjab 145025, 3) Sh. Sahil Kumar (Director), 52 Karol Bagh Jalandhar Punjab 144001.	Property ID: SBIN200052713270 All part & parcel of the registered Mortgage of lease hold rights in respect of land measuring 4 kanal (21600 sq ft) bearing Plot No. 194, 195 & 196A situated at SICOP Industrial Area, IID center Govindsar Kathua, lease deed photo copy 25.01.2012, along with structure raised upon the said land in the name of M/s Spic Surgical (P) limited along with structure raised upon the said land North 40 feet wide road, south agriculture land, open plot devsthan west plot No 196-B.	Rs. 2,91,50,758.00 as on 01.01.2026 future interest/Charges/Costs thereon w.e.f. 02.01.2026 Demand notice 13(2) 12.07.2023	Rs 165,45,000.00 Rs. 16,54,500.00 Rs. 50000	Mr. Balbir Raj (Auth. Officer) 9779585242	21.04.2026 13.00 hrs. to 15.00 hrs.	27.04.2026 23:59 HRS	28.04.2026 10.30 hrs. to 16.00 hrs.
4.	SARB,JAMMU: Mr. Irfan Ali S/O Sh Rafi Mohd. R/o Thathar, Majeen Sidhra Near Batra Hospital Jammu Pin 180017.	Property ID: SBIN2000839553081 The vehicle bearing Registration No JK02DH-7832 having Chassis no MEC7784CLPP069870 and Engine No 4000000	Rs. 42,61,200.48 as on 27.03.2026 future interest/Charges/Costs thereon w.e.f. 28.03.2026	Rs. 14,46,000.00 including applicable GST	Mr. Balbir Raj (Auth. Officer) 9779585242	21.04.2026 11.00 hrs. to 13.00 hrs.	27.04.2026 23:59 HRS	28.04.2026 10.30 hrs. to 16.00 hrs.

ALSO 71530 DAYS NOTICE UNDER RULE 6(2) & 8(6) OF THE SECURITY RULES
BORROWERS & GUARANTORS

conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the
bsite: <https://baanknet.com>.



स्टेट बैंक ऑफ इंडिया

स्टैंड एसेट्स रेकॉल्यूशन ब्रांच क्रॉस: 0191-2478146

जम्मु ब्रांच (05273), ईमेल: sbi.05273@sbi.co.in पहली मजिल, रेल हेड कॉम्प्लेक्स, एडमिनिस्ट्रेटिव ऑफिस बिल्डिंग बाह्य प्लाजा, जम्मु

ई-ऑक्शन
बिक्री सूचना

चल/अचल प्रॉपर्टी की बिक्री के लिए ई-ऑक्शन का पब्लिक नोटिस

सिक्वोरिटाइजेशन एंड रिकंस्ट्रक्शन ऑफ फाइनेशियल एसेट्स प्रूड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्वोरिटी इंटेरेस्ट एक्ट 2002 के तहत चल/अचल एसेट्स की बिक्री के लिए ई-ऑक्शन सेल नोटिस, सिक्वोरिटी इंटेरेस्ट (एनफोर्समेंट) रूल्स 2002 की चल/अचल प्रॉपर्टीज के लिए रूल 6(2) और 8(6) के प्रोविजन के साथ पढ़ा गया इसके द्वारा आम जनता और खास तौर पर कर्ज लेने वाले (ओ) और गारंटर (ओ) को नोटिस दिया जाता है कि नीचे बताई गई चल/अचल प्रॉपर्टीज, जो सिक्वोरिटी क्रेडिटर के पास मॉर्टेज/चार्ज/हाइपोथेकेट है, और जिनका फिजिकल पोजेशन सिक्वोरिटी क्रेडिटर, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया के ऑथराइज्ड ऑफिसर ने ले लिया है, उन्हें "जैसी है जहां है", "जैसी है जैसी है" और जो कुछ भी है" के आधार पर कर्जदार (नीचे बताए गए) से बकाया (नीचे बताया गया) वसूलने के लिए 28.04.2026 को बेचा जाएगा स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, SARB जम्मु को। हर प्रॉपर्टी के सामने रिजर्व ब्राह्म और अर्नेस्ट मनी डिपॉजिट बताया गया है। बिक्री की पूरी शर्तें और नियम नीचे दिए गए हैं/वेबसाइट <https://baanknet.com> देखें।

क्र. सं.	शाखा, कर्जदार/गारंटर का नाम	प्रॉपर्टी का विवरण	तिथि के अनुसार मांगी गई राशि और डिमांड नोटिस तिथि	अंतिम कीमत घटेहर राशि जमा होती हुई राशि	सम्पर्क व्यक्ति का नाम और संपर्क नंबर	प्रॉपर्टी के निरीक्षण की तिथि/समय	ई-ऑक्शन की तिथि और समय	ई-मैल की तिथि/समय
1.	SARB, जम्मु/M/S जय कबीर ट्रेडर्स प्रा. लि. तरसेम लाल पुत्र श्री राजेंद्र मल्होत्रा निवासी धियासर मोड़ करगोली, बाड़ी ब्राह्मणा, श्री तरसेम लाल पुत्र श्री राजेंद्र मल्होत्रा निवासी धियासर मोड़ करगोली, बाड़ी ब्राह्मणा, जिला सोबा जिला सोबा	संपत्ति आईडी: SBIN78966080401 धियासर मोड़, करगोली, बाड़ी ब्राह्मणा में स्थित संपत्ति का वह पूरा हिस्सा, 05 मरला, खसरा नंबर 64 मिन. खता नंबर 463 खंड नंबर 96 बिक्री विनिर्देश का संघर्ष, 07.04.2001 को पंजीकृत, कुल मूल्य 400 अंश प्रकाश को बेचा गया और श्री ओम प्रकाश ने इस हमारे उधारकर्ता तरसेम लाल को बिक्री विनिर्देश के तहत 07.04.2001 को बेचा।	05.01.2026 को 52,41,801.00 रुपये उस पर 06.01.2026 से प्रविण्य का डिमांड नोटिस 13(2) 28.11.2019	Rs.57,00,000.00 Rs.5,70,000.00 Rs.50000	मि. बलवीर राज (अधिकृत अधिकारी) 9779585242	21.04.2026 13.00hrs.to 15.00hrs.	27.04.2026 23:59HRS	28.04.2026 10.30hrs. to 16.00hrs.
2.	SARB, जम्मु/M/S श्री फूड प्रोडक्ट्स SIDCO इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स पट्टा कटुआ, जम्मु और करगोली- 184152, श्री गोवर्धन बजाज (पार्टनर और गारंटर, गारंटर स्वयंश्री श्रीमती रीता बजाज के कानूनी वारिस (बेटा)) श्री बरिंदर बजाज के बेटे, H No 248, चाई No 4 काली जानी मोती बाजार, जम्मु- 180016, श्री बरिंदर बजाज (पार्टनर और गारंटर, गारंटर स्वयंश्री श्रीमती रीता बजाज के कानूनी वारिस (पति/पत्नी)) श्री हरि राम के बेटे, H No 248, चाई No 4 काली जानी मोती बाजार, जम्मु-180016, श्री गोवर्धन बजाज (बेटा) श्री बरिंदर बजाज के बेटे (गारंटर स्वयंश्री श्रीमती रीता बजाज पत्नी श्री बरिंदर बजाज के कानूनी वारिस) H No 248, चाई No 4 काली जानी मोती बाजार, जम्मु-180016	प्रॉपर्टी ID: SBIN00052733/प्रॉपर्टी का पूरा हिस्सा, खसरा नंबर 27 मिन में से 03 कनाल जमीन के एक प्लॉट पर लोड होल्ड राइट्स के साथ है, जो गोवर्धन नाम चक तहसील और जिला कटुआ 184206 (जम्मु और करगोली) में SIDCO इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स फेज II घाटी में है और M/S श्री फूड प्रोडक्ट्स के नाम पर है। लोड होल्ड डीह नंबर: NII, रजिस्टर्ड तारीख: 05-APR-21. पता: कटुआ, जम्मु और करगोली और उस पर बिल्डिंग कंस्ट्रक्शन। प्रॉपर्टी की फिजिकल डिटेल्स: नॉर्थ - ओपन प्लॉट SIDCO साउथ - ओपन प्लॉट SIDCO, ईस्ट - ओपन प्लॉट SIDCO चैम्प 60'-0" बाई 40' गेज	01.01.2026 को 3,14,71,260.00 रुपये भविष्य का व्याज/चार्ज/लागत 02.01.2026 से लागू डिमांड नोटिस 13(2) 23.05.2023	Rs.59,51,000.00 Rs.6,95,100.00 Rs.50000	मि. बलवीर राज (अधिकृत अधिकारी) 9779585242	21.04.2026 13.00hrs.to 15.00hrs.	27.04.2026 23:59HRS	28.04.2026 10.30hrs. to 16.00hrs.
3.	SARB, जम्मु/1) सिक् सॉलिकल प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर 194, 195, 196 A SICOP IID सेंटर गोविंदसर, कटुआ 1841022) श्री मनजीत सिंह पुत्र श्री रघवीर सिंह (डायरेक्टर), विलेज और पोस्ट ऑफिस मालकपुर, पठानकोट पंजाब 145025, 3) श्री साहिल कुमार (डायरेक्टर), S2 करोल बाग जालंधार पंजाब 144001	प्रॉपर्टी ID: SBIN200052713270 यह रजिस्टर्ड गॉर्ज ऑफ लोड होल्ड राइट्स का पूरा हिस्सा है। यह 4 कनाल (21600 sq ft) जमीन के संघर्ष में है, जिसका प्लॉट नंबर 194, 195 और 196A है और यह SICOP इंडस्ट्रियल फेज II, IID सेंटर गोविंदसर कटुआ में है। लोड डीह की फोटो कॉपी 25.01.2012 को है। साथ ही, मेसर्स सिक् सॉलिकल्स (P) लिमिटेड के नाम पर उस जमीन पर बना स्ट्रक्चर भी है। साथ ही, उस जमीन पर बना स्ट्रक्चर भी है। नॉर्थ 40 फीट चौड़ी सड़क, साउथ प्रोडक्शन लैंड, ओपन प्लॉट देवस्थान चैम्प प्लॉट नंबर 196-B।	2,91,90,758.00 रुपये 01.01.2026 भविष्य का व्याज/चार्ज/लागत 02.01.2026 से प्रभावी डिमांड नोटिस 13(2) 12.07.2023	Rs.165,45,000.00 Rs.16,54,500.00 Rs.50000	मि. बलवीर राज (अधिकृत अधिकारी) 9779585242	21.04.2026 13.00hrs.to 15.00hrs.	27.04.2026 23:59HRS	28.04.2026 10.30hrs. to 16.00hrs.
4.	SARB, जम्मु/मिस्टर इरफान अली S/O श्री रफी मोहम्मद, R/O धांधर, मजीन सिधरा नियर बन्ना हासिल जम्मु पिन 180017, पब्लिकेशन ऊपर दी गई डिटेल्स शर्तें और 27.03.2026 के लिए हैं	प्रॉपर्टी ID: SBIN200083955308 गार्ही का रजिस्ट्रेशन नंबर JK02DH-7832 है, जिसमें चोरिस नंबर MEC7794CLPP069870 और इंजन नंबर 400932D0060506 है, मॉडल BHARATBENZ 1917R BSVI	27.03.2026 को 42,61,200.48 रुपये 28.03.2026 से भविष्य का व्याज/चार्ज/लागत	Rs.14,46,000.00 including applicable GST Rs.1,44,600.00 Rs.10000	मि. बलवीर राज (अधिकृत अधिकारी) 9779585242	21.04.2026 11.00hrs.to 13.00hrs.	27.04.2026 23:59HRS	28.04.2026 10.30hrs. to 16.00hrs.

यह पब्लिकेशन सिक्वोरिटी रूल्स 2002 के रूल 6(2) और 8(6) के तहत ऊपर बताए गए बॉरोअर्स और गारंटर को 7/15/30 दिन का नोटिस भी है।

बिक्री के डिटेल्ड नियम और शर्तों के लिए, कृपया स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, सिक्वोरिटी क्रेडिटर की वेबसाइट <https://baanknet.com> पर दिए गए लिंक को देखें।

दिनांक: 27.03.2026

स्थान: जम्मु

अधिकृत अधिकारी

दैनिक श्रवण 28/3/26